(dg: Elizabeth) #Engbertus# filius quondam Willelmi de Scijnle quatuor (dg: lopinos siliginis) lopinatas terre #siliginee# sitas in parochia de Hees (dg: inter hereditatem) ad locum dictum op Runnen inter hereditatem Arnoldi de Berze ex uno et inter hereditatem Petri Coetman ex alio prout ibidem site sunt hereditarie supportavit Arnoldo (dg: Nol) filio quondam Arnoldi Nollen de Hees promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta medietate duorum et dimidi denariorum #antiqui census# (dg: exinde solvendorum) ecclesie de Hees exinde solvendorum. Testes datum supra.

BP 1180 p 317r 05 ma 01-03-1395.

Voornoemde Arnoldus zvw Arnoldus Nollen van Hees beloofde aan voornoemde Engbertus zvw Willelmus van Scijnle een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde 4 lopen land en uit andere erfgoederen en goederen van eerstgenoemde Arnoldus.

Dictus Arnoldus promisit super omnia #habita et habenda# se daturum et soluturum dicto Engberto hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex dictis (dg: d) quatuor lopinatis terre et ex ceteris hereditatibus et bonis primodicti Arnoldi habitis et habendis quocumque sitis. Testes datum supra.

BP 1180 p 317r 06 tdi 02-03-1395.

Hr Walterus Meelman priester zvw Johannes Meelman enerzijds en Johannes zvw

Henricus Meelman, Willelmus Donc ev Zoeta dvw voornoemde Henricus Meelman, Aleijdis dvw Johannes zvw voornoemde Johannes Meelman, Danijel Roesmont ev Heijlwigis, Johannes van Breda ev Dijna en Arnoldus zvw Johannes Lemkens ev Mechtildis, dvw voornoemde Johannes zvw eerstgenoemde Johannes Meelman, Johannes zvw Egidius van Meerlaer en Margareta dvw Franco Herinc anderzijds maakten een erfdeling van goederen die aan hen horen. Voornoemde hr Walterus Meelman kreeg een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, welke pacht wijlen Henricus Palke, grootvader van voornoemde hr Walterus, gekocht had van Rutgherus van Slabroec van Nisterle.

Dominus Walterus Meelman presbiter filius quondam Johannis Meelman ex una et (dg: Willelmus) Johannes filius quondam Henrici Meelman (dg: Ale[ijdis filia quondam]) Willelmus Donc maritus et tutor legitimus Zoete sue uxoris filie dicti quondam Henrici Meelman Aleijdis filia quondam Johannis filii dicti quondam Johannis Meel[man] cum tutore (dg: Margare) Danijel Roesmont maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris Johannes de Breda maritus et tutor legitimus Dijne sue uxoris et Arnoldus [filius quondam] Johannis Lemkens maritus et tutor legitimus (dg: et) Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis filii primodicti quondam Johannis Meelman (dg: Marg) Johannes filius quondam Egidii de Meerlaer et Margareta (dg: -e) filia quondam Franconis Herinc cum tutore ex altera parte palam recognoverunt se divisiones hereditariam (dg: j) mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus mediante qua divisione (dg: me) hereditaria paccio duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Andree et in Busco tradenda quam paccionem Henricus quondam Palke avus olim dicti domini Walteri erga Rutgherum de Slabroec de Nisterle emendo acquisiverat prout in litteris dicto domino Waltero Meelman cessit in partem (dg: dic) ut dicti alii recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare (dg: et). Testes Berwout et Groij datum tercia post [invocavi]t.